
UCHWAŁA NR IX/78/2015
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 23 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości gruntowej od Agencji 
Nieruchomości Rolnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami1) i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tj. Dz.U. z 2015 r., poz.1014) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych nieruchomości 
gruntowej szczegółowo opisanej w załączniku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Przybysz

1] Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w: Dz.U. z 2013 r., poz. 645; poz. 1318; Dz.U. z 2014 r., poz. 379; 
poz. 1072.

Id: 8DBD1186-2F1C-4F66-AF26-6BFD453B9197. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr IX/78/2015

Rady Miejskiej w Dzierzgoniu

z dnia 23 września 2015 r.

Oznaczenie nieruchomości gruntowej
Lp Położenie

Nr działki
Powierzchnia 

działki
w ha

Nr Kw Opis nieruchomości
Uwagi

1. Obręb Morany,
gmina Dzierzgoń 191/32 0,0123 GD2I/00000023/9

Zabudowana tłocznią ścieków wraz z kanalizacją sanitarną 
grawitacyjno-tłoczną i wewnętrzną doziemną instalacją 

elektryczną

Id: 8DBD1186-2F1C-4F66-AF26-6BFD453B9197. Podpisany Strona 1



Burmistrz Dzierzgonia

Elżbieta Domańska 

Uzasadnienie

Na przedmiotowej nieruchomości na wniosek Gminy Dzierzgoń Agencja Nieruchomości Rolnych
wybudowała tłocznię ścieków wraz z kanalizacją sanitarną grawitacyjno-tłoczną i wewnętrzną
doziemną instalacją elektryczną. Powyższa inwestycja infrasktrukturalna służy wykonywaniu zadań
własnych Gminy i jest niezbędna do zaspakajnia potrzeb mieszkańców Gminy Dzierzgoń.
W związku z powyższym nieodpłatne przejęcie tej nieruchomości do gminnego zasobu
nieruchomości i podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

 

Id: 8DBD1186-2F1C-4F66-AF26-6BFD453B9197. Podpisany Strona 1




